« 06» ол

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Акбулакский политехнический техникум»
(ГАПОУ «АПТ»)

2023 г.

П Р И К А З

п. Акбулак

№ Ol-Vbjsy

О внесении изменений в приказ от 11.01.2022 года №01-03/8
«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»

В связи с перераспределением ответственности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГАПОУ «АПТ» от 11.01.2022 № 01-03/8 «Об утверждений!
состава комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии председателя Куликова И.В. -  специалиста но г
охране труда, ввести в состав комиссии председателя Федякину И.А. -ф
заместителя директора по ООД.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. С данным приказом ознакомить лиц, в части их касающейся.

Директор ГАПОУ «АГ1Т»

Согласованно: юрисконсульт

Е.В. Симакова

Е.А. Ефремепко

ill;
|
Jr-

.4

I
:\\
.i+;

ii:

Иен. Коиалспа R.A.